OFÍCIO PRESIDENTE nº 627/2014
São Roque, 23 de outubro de 2014.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência junto ao Departamento de Trânsito a colocação de placa denominativa na Estrada Rubens Francisco de Campos, Vila Antártica, Distrito de São João Novo.
Tal medida é necessária para evitar confusões e facilitar entregas aos moradores, pois é grande a dificuldade de se encontrar a referida via devido à falta da placa denominativa ora solicitada.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 23/10/2014 - 09:52:11 06976/2014/tof